
PROT. CIG DATA STRUTTURA PROPONENTE STRUTTURA PROPONENTE OGGETTO DEL BANDO                                         (oggetto del 

lotto identificato del cig)
SCELTA DEL CONTRAENTE (modalità selezione prescelta)

AGGIUDICATARIO           

(CODICE FISCALE)
AGGIUDICATARIO (RAGIONE SOCIALE)

IMPORTO STIMATO 

DI GARA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE                 (al 

lordo degli oneri di sicurezza e al netto dell'i.v.a.)

309 Z322B2855D 12.12.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL trasporto casetta info point porto 23. AFFIDAMENTO DIRETTO LNGTTI48S06B738B Autotrasporti e movimento terra Longoni Tito 200,00 €                   200,00 €                                                                

308 Z9E2B03EA9 05.12.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL PULIZIA UFFICIO TURISTICO 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 03282490618 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 1.470,00 €                1.470,00 €                                                            

307 ZCD2A6241B 28.10.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL NAVE TIRRENIA 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01792090928
SERPENTARA VIAGGI E TURISMO DI

PISANO E. E COSSU P. & C S.N.C.
852,00 €                   852,00 €                                                                

306 ZF82A622F3 28.10.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL FATTURA 101 DEL 25102019 23. AFFIDAMENTO DIRETTO NDDSLA53T29B354X NIEDDU AUSILIO 1.081,00 €                1.081,00 €                                                            

305 ZE92A4A668 22.10.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL spedizione fiera lugano 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02208940185 CTL COMPAGNIA DEL TEMPO LIBERO SRL 250,00 €                   250,00 €                                                                

304 Z212A493CC 22.10.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL SPEDIZIONE FIERA LUGANO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO MLSBRN58L41B738C MELIS BRUNA 200,00 €                   166,00 €                                                                

303 Z2829F6DF9 30.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL borraccia con stampa logo vari colori 23. AFFIDAMENTO DIRETTO MDDMRZ83B14F979D DOCTOR OF COMPUTER DI MAURIZIO MEDDA 14.900,00 €             13.900,00 €                                                          

302 ZA629ECDCD 26.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL LAVORI BAGNI PUBBLICI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03471730923 OMEGA IMPIANTI SAS DI LOI ALESSIO E C. 365,00 €                   365,00 €                                                                

301 ZA929E1743 24.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ORDINE CANCELLERIA E PRONTO SOCCORSO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 11582010150 LYRECO ITALIA SRL 728,19 €                   728,19 €                                                                

300 Z3429D64A8 20.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL
ASSICURAZIONE SCUOLABUS A. S. 2019/2020 - 

2020/2021
23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01848970925 Pusceddu Assicurazioni Snc 4.000,00 €                3.970,00 €                                                            

299 Z6A29BA373 11.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL RIPARAZIONE SCUOLABUS 23. AFFIDAMENTO DIRETTO NDDSLA53T29B354X NIEDDU AUSILIO 1.200,00 €                1.081,00 €                                                            

298 Z1C29B1ABB 09.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ACQUISTO MATERIALE VARIO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01545160929 DESSI COMMERCIALE SRL 1.000,00 €                362,51 €                                                                

297 Z4B29B1AA7 09.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ricariche elettriche agosto 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02544140904 ecoesco 199,00 €                   199,00 €                                                                

296 Z7129A8BF1 05.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL IMMATRICOLAZIONE SCUOLABUS 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03209020928 STUDIO BRUSCHETTI DI CINZIA BRUSCHETTI & C. SAS 1.000,00 €                251,53 €                                                                

295 Z2F29A1FF3 03.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL SALONE INTERNAZIONALE SVIZZERO VACANZE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO CHE-103.262.643 Salone internazionale Svizzero delle vacanze 5.000,00 €                4.781,88 €                                                            

294 ZC029A1BE4 03.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL DIVISE OPERATORI TURISTICI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02044501001 ERREBIAN 211,00 €                   211,00 €                                                                

293 ZD8299EA79 02.09.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL registrazione contratti affitto 23. AFFIDAMENTO DIRETTO BOINDR66E31B354V ANDREA BOI 1.500,00 €                1.039,70 €                                                            

292 Z842992068 27.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONE MEZZO ELETTRICO ER29102 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01848970925 Pusceddu Assicurazioni s.n.c. 1.603,00 €                1.603,00 €                                                            

291 ZD72991E44 27.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL FIERA RIMINI 2019 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 00139440408 ITALIAN EXHIBITION GROUP SPA 3.200,00 €                3.200,00 €                                                            

290 Z4C298C1E5 23.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL Cancelleria 23. AFFIDAMENTO DIRETTO FRGDVD45L24E745Y PAPER-INGROS DI DAVIDE FREGA 45,15 €                     37,01 €                                                                  

289 Z69298BFE8 23.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL conta dividi monete 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01228580153 FRANCOPOST MACCHINE AFFRANCATRICI 1.876,00 €                1.876,00 €                                                            

288 Z89298B5E7 23.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL computer ufficio turistico 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03088240837 DIGITAL OFFICE SRL 1.332,00 €                1.332,00 €                                                            

287 Z05297AEDB 09.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL pulizia casa todde simius 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 03282490618 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 1.000,00 €                1.000,00 €                                                            

286 ZAC297915A 08.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL CONI POSACENERE DA SPIAGGIA PERSONALIZZATI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03210160929 DOCTOR OF COMPUTER DI MAURIZIO MEDDA 2.000,00 €                1.000,00 €                                                            

285 Z8B2979148 08.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL stampa mappe ufficio turistico 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03210160929 DOCTOR OF COMPUTER DI MAURIZIO MEDDA 4.000,00 €                1.490,00 €                                                            

284 Z2D29722A5 06.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL Rotoli stampante ausiliari 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 00821260767 ELIOGRAFICA LUCANA DI ORANGES RODOLFO 908,90 €                   745,00 €                                                                

283 Z08296B6A0 02.08.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL Cancelleria 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 11582010150 LYRECO ITALIA SRL 335,38 €                   274,90 €                                                                

282 Z632957EDA 27.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONI 2019 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 00409920584 Generali Italia Spa 13.800,00 €             13.800,00 €                                                          

281 ZA229563B6 26.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL BLISTER PORTAMONETE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 00304720287 GBR ROSSETTO SPA 665,60 €                   665,60 €                                                                

280 Z93295462D 25.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL BLISTER PORTAMONETE

279 Z9D2950B1A 24.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL N.15 TABLET AUSILIARI CUSTODIE E STAMPANTI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 05280140871 Cultraro Vasta s.r.l. 5.000,00 €                2.428,50 €                                                            

278 Z29294CB7B 23.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL interfaccia windows concilia 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 06188330150 MAGGIOLI SPA 1.500,00 €                1.500,00 €                                                            

277 Z71294C36F 23.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONI

276 Z1F2944D3F 21.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASPIRAPOLVERE LAVAMOCHETTE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02780610735 FRANCESCO FORNARI 823,50 €                   675,00 €                                                                

275 Z472944D3E 21.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL 10 PORTA ROTOLI CARTA IGIENICA BAGNI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01040690156 PLASTI FOR MOBIL SAS 793,00 €                   650,00 €                                                                

274 ZB0293CDA6 17.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL
TRASPORTO CASETTA PUNTO INFORMAZIONE 

TURISTICA PORTO
23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03124140926 CONTINUA SRL 122,00 €                   100,00 €                                                                

273 - A 03183550924 VILLASIMIUS SRL DSSVGL47S02B738B Dessì Virgilio 3.447,10 €                                                            

273 - B DSSSLL51E57B738Z Dessì Isabella 3.447,10 €                                                            

272 Z99292CE69 11.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL NOLEGGIO BAGNI CHIMICI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO LDDLSN76L10B354X Autospurghi di alessandro ledda 3.500,00 €                3.465,00 €                                                            

271 Z422923D62 09.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL FAVNE PRODUZIONE SRL 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02480140462 V.N.E. Produzione S.R.L. 11.680,00 €             12.750,00 €                                                          

270 Z142923CC0 09.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL materiali si consumo DESSI COMMERCIALE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01545160929 DESSI COMMERCIALE SRL 1.000,00 €                379,88 €                                                                

269 Z9B291D5E9 08.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL MOTOCARRO ELETTRICO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 09896160018 ITALCAR INDUSTRIAL S.R.L. 13.740,00 €             13.740,00 €                                                          

268 ZAF291510E 04.07.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL PULIZIA PARCHEGGI A PAGAMENTO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03593890928 CRABONAXIA COOPERATIVA SOCIALE 13.000,00 €             11.570,00 €                                                          

267 ZA029059DB 29.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL CANCELLERIA 23. AFFIDAMENTO DIRETTO FRGDVD45L24E745Y PAPER-INGROS DI DAVIDE FREGA 1.387,54 €                1.387,56 €                                                            

266 Z7228F71D5 25.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL Batterie e soccorso stradale 23. AFFIDAMENTO DIRETTO NDDSLA53T29B354X NIEDDU AUSILIO 250,00 €                   250,00 €                                                                

265 ZA428EAF73 20.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL intervento misuratore fiscale 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01732680929 SARDU SISTEMI SAS 95,00 €                     95,00 €                                                                  

264 Z8328EAD6B 20.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL 100000 CARD TURISMO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 00853870210 ATHESIA DRUCK GMBH 14.000,00 €             13.000,00 €                                                          

263 Z7C28E64F0 19.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL porta ufficio turistico 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03164250924 CORONA TRE S.R.L. 594,00 €                   594,00 €                                                                

262 Z5728E60D9 19.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL OPERE DI GRAFICA 23. AFFIDAMENTO DIRETTO MDDMRZ83B14F979D Medda Maurizio 2.290,00 €                2.290,00 €                                                            

261 Z4428DF3CC 18.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL TAGLIANDI BUS NAVETTA E PARCHEGGIO 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03339740924 Mantega Srl 2.045,00 €                2.045,00 €                                                            

260 Z2B28D61D5 14.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL INCARICO DI PREPOSTO PER PRATICA REN 23. AFFIDAMENTO DIRETTO FNNLSN77M21B354S WASTE & SOLUTIONS DI ALESSANDRO FANUNZA 9.500,00 €                9.000,00 €                                                            

259 Z5928CC597 12.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL DIVISE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 2.199,50 €                2.199,50 €                                                            

258 ZC028CAE5E 11.06.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL CANONE LOCAZIONE PUNTA MOLENTIS INVITO A MANIFESTARE INTERESSE 01958950923 IS MOLENTIS S.R.L. 60.000,00 €             60.000,00 €                                                          

257 Z9D28A5E89 30.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONE APE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01329510158 Vittoria assicurazioni Spa 173,00 €                   173,00 €                                                                

256 Z5F28A5E7E 30.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL HOSTING e MANUTENZIONE SPE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02818030369 BRAV S.R.L. 5.000,00 €                5.000,00 €                                                            

255 Z97289C5ED 29.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL sistema integrato gestione parcheggi a pagamento 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 06188330150 MAGGIOLI SPA 5.000,00 €                3.050,00 €                                                            

254 Z7D289C3D2 29.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL

GESTIONE DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER 

PARCHEGGI E LICENZE PER SOFTWARE DI GESTIONE 

DEI PARCHEGGI

23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01131300913 AMPERE SISTEMI E STRUMENTAZIONI ELETTRONICHE sas 20.000,00 €             5.941,50 €                                                            

253 Z532899534 28.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL chiosco vela 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01655180931 CENTRO EDIL LEGNO SRL 6.150,00 €                6.150,00 €                                                            

252 ZAF288CE74 23.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL RIPARAZIONE MEZZI VILLASIMIUS SRL 23. AFFIDAMENTO DIRETTO NDDSLA53T29B354X NIEDDU AUSILIO 603,00 €                   603,00 €                                                                

251 ZD82882BF6 21.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL SOSTITUZIONE PORTA UFFICIO TURISTICO

250 ZB9287675B 17.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL MOVIMENTO TERRA 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03703630925 SOLUTION SERVICES SRL 15.000,00 €             9.170,52 €                                                            

249 Z142872A37 16.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL MANUTENZIONE ESTINTORI 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01676970922 SARDANTINCENDI S.r.l. 300,00 €                   252,85 €                                                                

248 Z3A28662A3 14.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL PULIZIE SERVIZI IGIENICI 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 03282490618 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 13.679,38 €             8.499,00 €                                                            

247 ZD42865B1F 14.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL PULIZIE SITI TURISTICI 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 03282490618 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 7.860,89 €                4.537,00 €                                                            

246 ZE8284FB9F 08.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL
NOLEGGIO STAMPANTI MULTIFUNZIONE UFFICIO 

TURISTICO
23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01117510923 FATICONI S.p.A. 480,00 €                   480,00 €                                                                

245 7901048711 08.05.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL SERVIZIO DI TRASPORTO ESTIVO - BUS NAVETTA PROCEDURA NEGOZIATA DA AVVISO INDIZIONE GARA 03633170927 Ilvi Service Srl 105.000,00 €           103.635,00 €                                                        

244 ZC02835410 30.04.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL corso anticorruzione e promozione della trasparenza 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 04709650289 Eucs S.r.l.s. - Unipersonale 324,00 €                   324,00 €                                                                

243 Z6A2823CFB 19.04.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONI RCA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Annullato per duplicazione di richiesta

Annullato per mancata presentazione di offerte da parte dei fornitori invitati

Annullato per duplicazione di richiesta

Annullato per duplicazione di richiesta

Z1E293CD84 17.07.2019 contratto locazione via oleandri 2019 INVITO A MANIFESTARE INTERESSE 6.894,19 €                

PROSPETTO INCARICHI, FORNITURE, SERVIZI 01/01/2019 - 31/12/2019



PROT. CIG DATA STRUTTURA PROPONENTE STRUTTURA PROPONENTE OGGETTO DEL BANDO                                         (oggetto del 

lotto identificato del cig)
SCELTA DEL CONTRAENTE (modalità selezione prescelta)

AGGIUDICATARIO           

(CODICE FISCALE)
AGGIUDICATARIO (RAGIONE SOCIALE)

IMPORTO STIMATO 

DI GARA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE                 (al 

lordo degli oneri di sicurezza e al netto dell'i.v.a.)

242 Z212823CEA 19.04.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSICURAZIONE RCT/RCO 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

241 ZCF281AF90 17.04.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL PULIZIE

240 ZAF27DD85A 02.04.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL
Spese resistenza in giudizio ricorso al TAR 159 

scuolabus
23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03744780929 Avv. Maria Piras 3.200,00 €                3.334,32 €                                                            

239 Z3227D1CBA 29.03.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL RIPARAZIONE SCUOLABUS 23. AFFIDAMENTO DIRETTO NDDSLA53T29B354X NIEDDU AUSILIO 250,50 €                   250,50 €                                                                

238 ZA727BB704 25.03.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL NOLEGGIO STAMPANTE MULTIFUNZIONE 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 01117510923 FATICONI S.p.A. 2.520,00 €                1.440,00 €                                                            

237 ZA5270C547 06.02.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL MOBILITA' SOSTENIBILE 2019 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 02544140904 ecoesco 2.500,00 €                1.990,00 €                                                            

236 ZE626B8BCA 15.01.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL visite mediche 23. AFFIDAMENTO DIRETTO MSCPFR70C26B354R Dr PIER FRANCO MASCIA 3.000,00 €                2.202,80 €                                                            

235 Z2926AC5C7 11.01.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL STAMPA DI BANNER MAGNETICI 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA 01056390923 ARTI GRAFICHE PISANO SRL 4.000,00 €                3.900,00 €                                                            

234 Z5A26A3521 09.01.2019 03183550924 VILLASIMIUS SRL ASSISTENZA HALLEY ANNO 2019 23. AFFIDAMENTO DIRETTO 03170580926 HALLEY SARDEGNA SRL 3.190,00 €                3.190,00 €                                                            

Annullato per mancata presentazione di offerte da parte dei fornitori invitati

Cig annullato, nessuna procedura.


